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Günlük Piyasa Özeti

Piyasa Verileri

Günlük Ajanda
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Günlük YBB Günlük YBB 

BIST-100 14729.65 -0.03 30.80 S&P 500 7472.79 -0.37 9.16

BIST-30 17019.45 0.00 39.23 Nasdaq 100 26166.60 -1.32 12.58

$/TL 46.48 0.03 8.20 Dow 51712.71 0.29 7.59

€/TL 53.14 0.07 5.12 Dax 25139.69 0.62 2.65

Aktif Tahvil 41.13 0.24 10.51 FTSE 100 10437.85 0.72 5.10

Uzun Tahvil 33.29 -0.03 14.79 Nikkei 225 70231.45 -2.93 39.52

Altın Ons 4121.92 -1.66 -4.44 Ham Petrol 72.80 -1.58 27.00

Yurt İçi Son Değer
Değişim (%)

Yurt Dışı Son Değer
Değişim (%)

Tarih Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

23.06.2026 15:15 ABD ADP İstihdam Değişimi 06.06.2026 -- --

23.06.2026 16:45 ABD ABD Üretim PMI Haziran  Öncü -- --

23.06.2026 16:45 ABD ABD Hizmet PMI Haziran  Öncü -- --



Piyasalara Bakış

Yoğun gündem içerisinde dalgalı eğilim öne çıkıyor. Küresel piyasalarda

Körfez bölgesinde uzlaşma beklentisi yarattığı iyimserlik ile Fed’den gelen

şahin tondaki mesajların neden olduğu tedirginlik arasında dalgalı bir görünüm

ön planda. Üstelik söz konusu piyasa görünümü 2.çeyrek vade kapanışları ve

portföy dengelemeleri öncesinde etkili oluyor. Belirttiğimiz gelişmeler petrol

fiyatları üzerinde baskı, teknoloji sektörü yükseliş trendinde ise ivme kaybına

neden oluyor. Yeni güne başlarken vadeli S&P500 ve DAX endeksleri zayıf

eğilime sahip. Vadeli MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar endeksi zayıf eğilimin öne

çıktığı bir başka başlık olarak dikkat çekiyor. Teknoloji hisseleri üzerindeki

baskı MSCI’ın Güney Kore’nin gelişmekte olan ülke statüsü hakkında kararını

açıklamasının beklendiği günde ülkenin hisse endeksi KOSPI üzerinde ~%5’lik

kayba neden oldu.

Son 7 iş gününde gerileyen petrol fiyatları, bu faktöre duyarlılığı yüksek TL

varlıklar açısından destekleyici olmuştu. Söz konusu eğilim 3 Temmuz günü

açıklanacak enflasyon verileri öncesinde beklentilerde aşağı yönlü etki zemini

oluşturuyor. Bankacılık endeksi bu paralelde Haziran ayında %23’lük getiriye

ulaştı. Enerji fiyatlarındaki kısa vadeli görünümde henüz bir değişiklik

bulunmuyor. Bununla birlikte global tarafta hisse piyasalarında kademeli artan

oynaklık, yakın vadede BİST açısından da benzer bir eğilimin etkili olması

riskini gündeme getirmekte. 9 Mart tarihinde 12.400 bölgesinde BİST 100

endeksi için görüşümüzü “pozitif”e çevirmiştik. Temel tarafta bu bakış açımızı

korurken, kısa vadede dalgalı eğilim öngörüyoruz. 14.800-15.000 bölgesinin

aşılamaması halinde 14.500 ve 14.200 seviyelerine yönelik düzeltme riski

artabilir.
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Haziran ayı tüketici güven endeksi 87,9 seviyesinde açıklandı. Önceki

85,8. Türkiye 5Y CDS primi ateşkes iyimserliği ile şubat sonundaki 235

bps seviyesinin de altına indi. Petrol fiyatındaki gerileme ile TL tahvil

faizlerinde son bir haftada gerileme yaşandı. Dün faizlerdeki düşüş

yavaşladı. Önümüzdeki dönemde TCMB yeniden haftalık repo ihaleleri

açarsa piyasa faizleri 300 bps düşebilir. Analitik bilanço verilerine

göre TCMB swap hariç net döviz pozisyonu son 5 günde 8 milyar dolar

iyileşti. Güncel repo faizleri dolar döviz kurundaki aylık yükseliş baz

alınınca TL’de aylık carry getirisi %1,1 seviyesinde. Yıllıklandırılmış

potansiyel getiri %14 civarında.
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Ekonomi ve Politika

Tüketici güven endeksinde toparlanma devam etti

Sektörel enflasyon beklentilerinde karışık bir eğilim var

Türkiye’ye gelen turist sayısı son 12 ayda %0,2 sınırlı düşüşle 52,4

milyon oldu

Tüketici Güveni: Mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven

endeksi, haziran ayında önceki aya göre %2,4 artarak 87,9’a yükseldi.

3 aylık bazda endeks ortalaması önceki aya göre %1,1 arttı. Endeks, üç

aylık tüketim eğiliminde toparlanmanın devam ettiğine işaret etti.

Sektörel enflasyon beklentileri: TCMB’nin sektörel enflasyon beklenti

anketi sonuçlarına göre, 12 ay sonrası enflasyon beklentisi reel

sektörde %33,1 seviyesinde kalırken, hane halkında %49,5’ten %46,1’e

düştü. Anket sonuçları, enflasyon beklentilerinde karışık bir eğilime

işaret ediyor.

Turist sayısı: Mayıs’ta Türkiye’ye gelen turist sayısı yıllık %3,6

azalarak 4,9 milyon kişi oldu. Nisanda yıllık bazda değişmeyen 12 aylık

toplam turist sayısı mayısta %0,2 azaldı. Son 12 ayda toplam turist

sayısı 52,4 milyon kişi oldu.



Halka Arz: Beta Enerji ve Teknoloji A.Ş (BETAE) paylarının halka arzı

kapsamında talepler 23,24,25 Haziran’da toplanacak.

CWENE: CW Solar Cell, Antalya'daki fotovoltaik güneş hücresi üretim

yatırımının 1. fazını tamamlayarak üretime başladı; kalan fazlara yönelik

çalışmalar sürüyor. Şirket, mevcut yerleşkede yeterli alan bulunmasına

rağmen ingot üretimine yönelik yatırım alternatiflerini değerlendiriyor.(=)

ECILC: %25 iştiraki Vitra Karo'nun 1,1mlr TL sermaye artırım kararının tescil

edildiğini, payına düşen 275mn TL taahhüdün 68,8mn TL'sinin ödendiğini,

kalan 206,3mn TL'nin ise 24 ay içinde ödeneceğini açıkladı. (=)

ENSRI: %100 bağlı ortaklığı Ensari Yenilenebilir Enerji 32,8 MW kurulu güce

sahip biyokütle ve güneş enerji santralinin satın alınmasına yönelik ön

protokol sözleşmesi imzalamıştır (+)

HKTM: Makers Makine'deki %67 payının 26mn TL bedelle şirket ortaklarından

Fırat Erpolat'a devredilmesine karar vermiştir. (=)

HRKET: Sermayesinin %1300 bedelsiz artırımla 115,2mn TL'den 1.612,8mn

TL'ye çıkarılması için SPK'ya başvuru yapılmasına karar vermiştir.(=)

KBORU: Gaziantep'te termoplastik boru üretim tesisi kurulumu için 30.000 m²

alana sahip tesis ve arsa için 10 yıllık kira sözleşmesi imzaladığını, toplam

10mn ABD$ tutarındaki yatırımın ilk fazının 2026 sonuna, ikinci fazının ise

2027 yılında tamamlanmasının hedeflendiğini açıkladı. (+)

KLSYN: ICC tahkim kararına ilişkin temyiz başvurularının Yargıtay tarafından

reddedildiğini, yükümlülüklerin yerine getirilerek teminat mektubunun iade

alındığını ve yargısal sürecin tamamlandığını açıkladı. (=)
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Sektör ve Şirket



KRGYO: Tuzla'daki 1.159,92 m² büyüklüğündeki arsa payını 59mn TL bedelle

satın aldığını, böylece toplam 10.587 m² büyüklüğündeki arsanın tamamının

mülkiyetine geçtiğini açıkladı. (=)

MEGMT: Tunceli GES'in 3Ç26'da devreye alınmasının planlandığını, Kütahya ve

Bilecik GES'lerle birlikte yıllık elektrik tüketiminin yaklaşık %85'inin

karşılanmasının ve faaliyet kârlılığına pozitif katkı sağlanmasının beklendiğini

açıkladı. (+)

MNDRS: Tosunlar JES'te yıllık planlı bakım kapsamında 23-27 Haziran tarihleri

arasında üretime ara verileceğini açıkladı. (=)

PSGYO: Genel Kurul tarafından onaylanan 70,3mn TL temettünün (Hisse başı

brüt: 0,01019TL) 26.06.2026 tarihinde ödenmesine karar vermiştir. (=)

RGYAS: Fitch'in yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu BB- ve not

görünümünü Durağan olarak teyit ettiğini açıkladı. (=)

SDTTR: Yurt içi bir müşteriden savunma sistemleri alanında 1,1mn ABD$

tutarında sipariş aldığını, teslimatların 2026-2029 yıllarında

gerçekleştirileceğini açıkladı. (+)

TCELL (EÜ): 15mlr TL tutarındaki yurt içi borçlanma aracı ihraç başvurusunun

SPK tarafından onaylandığını açıkladı. (=)

TCELL (EÜ): China Development Bank'tan sağlanan 2,46mlr RMB tutarındaki

kredi paketinin ikinci diliminin 1,23mlr RMB'den 700mn RMB'ye revize

edildiğini, faiz oranının ise %4,98'den %4,30'a düşürüldüğünü açıkladı. (=)

TCKRC: Karayolları 14. Bölge Müdürlüğü'nün 197,3mn TL bedelli çelik

otokorkuluk yapım işi ihalesine ilişkin sözleşmenin imzalandığını açıkladı. (=)
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TRALT (EP): Ankara 24. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki davaya ilişkin

duruşmanın, NATO Zirvesi kapsamında alınan güvenlik tedbirleri nedeniyle

05.11.2026 tarihine ertelendiğini açıkladı. (=)

VAKBN (EÜ): Bağlı ortaklıkları Vakıf Enerji ve Madencilik ile Vakıf

Pazarlama'nın birleşmesinin genel kurullarda onaylandığını açıkladı. (=)

Pay Geri Alım

MAGEN: 36.61 TL ortalama fiyattan 1,004,857 adet pay geri alınmıştır.
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Açıklamalar:

• Bu rapor, günlük olarak yayımlanmaktadır.

• Bu raporda bir değerleme çalışması yapılmamaktadır.

• Piyasa verileri Matriks’ten sağlanmaktadır.

• Fiyatlar, rapor saati itibariyle açık olan endeksler için canlı fiyatı, kapalı olan
endeksler için bir önceki günün kapanış fiyatını göstermektedir.

UYARI NOTU

Yurt içi model Portföy hisseleri, Araştırma Bölümü’nün Endeks Üzeri (EÜ) ve
Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdiği hisseler arasından; şirketlerin uzun dönemli
mali verilerine dayalı olarak yapılan temel analiz ve kısa vadeli beklentiler bir
arada değerlendirilerek oluşturulmuştur. Tercih etmediğimiz hisseler ise benzer
analizler ile, Araştırma Bölümü’nün Endekse Paralel (EP) ve Endeks Altı (EA)
tavsiyesi verdiği hisseler arasından seçilir. Model Portföy değişiklik raporunda,
hissenin portföye giriş ya da çıkış gerekçesi belirtilir. Bir hissenin Model Portföy’e
girmesi ya da çıkması uzun vadeli temel tavsiyesinin değiştiği anlamına
gelmemektedir. Model Portföy, sanal bir portföy olup; piyasa beklentimiz ve de
içerisinde yer alan hisselerin beklentileri doğrultusunda ağırlıklandırılarak
kümülatif performansı ile değerlendirilmektedir. Dolayısıyla Model Portföy ve
Model Portföy kapsamında yapılan değişimler, yatırımcının risk ve getiri tercihleri
ile birebir örtüşmeyebilir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından
kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.

Veri ve grafikler güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup,
yapılan yorumlar sadece GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.’nin görüşünü
yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük
yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca,
Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya
da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap
edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve
münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız
doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep
ve dava haklarımız saklıdır.


